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VALERIN SEN x 20 tbl.
 

Cena: 24,49 PLN

Opis słownikowy

Producent AFLOFARM

Rodzaj rejestracji Lek ziolowy

Opis produktu
 

Valerin SenSkładniki suplementu diety Valerin sen pomagają uzyskać stan odprężenia i wyciszenia organizmu, dzięki czemu ułatwiają
zasypianie oraz poprawiają jakość snu, niezbędnego do regeneracji i prawidłowego funkcjonowania organizmu:Wyciąg z ziela melisy -
pomaga utrzymać pozytywny nastrój, przyczynia się do zmniejszenia napięcia, ułatwia odprężenie oraz pomaga w utrzymaniu zdrowego
snu.Wyciąg z szyszek chmielu - działa kojąco i przyczynia się do spokojnego snu.L-teanina, L-tryptofan oraz Kwas gamma-
aminomasłowy (GABA) - związki należące do grupy aminokwasów.Wyciąg z krokusa uprawnego - przyczynia się do równowagi
emocjonalnej oraz pomaga utrzymać pozytywny nastrój.Magnez oraz witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.Zawiera składniki pochodzenia roślinnego, które działają
łagodząco w trudnościach z zasypianiem oraz w stanach napięcia nerwowego i niepokoju.Składniki/Substancje aktywne:Składniki: 1
drażetka Wyciąg z ziela melisy 50 mgWyciąg z szyszek chmielu 50 mgL-teanina 60 mg L-tryptofan 50 mg Kwas gamma-aminomasłowy
(GABA) 25 mg Wyciąg z krokusa uprawnego (szafran) 10 mg Witamina B6 0,7 mg (50%)*Magnez 56 mg (15%)** % zalecanego spożycia
dziennego.Dawkowanie:Dorośli: 1-2 tabletki około 1 godzinę przed snem. Popić wodą.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.Warunki przechowywania:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.Uwaga! Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.
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